Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «АНТАРЕС»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

26.01.2023 г.                                                                                             №4/7-а

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения

возможных террористических актов и других противоправных действий в

отношении обучающихся, сотрудников ОУ, иных лиц, пребывающих в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план по обеспечению безопасности в

чрезвычайных ситуациях МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО от 26.01.2023 г.

2. Ознакомить работников с должностными инструкциями.

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО                                  Н.В. Морозова

		2023-04-19T13:21:14+1000
	Морозова Нэлли Викторовна